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PROMERKA SA
Romanel-s-Lausanne

Compte commercial
Extrait de compte 01.09.2018 - 01.10.2018

Date

31.08.18

06.09.18

Texte
Etat de compte

VIREMENT BANCAIRE
DONNEUR D'ORDRE:
Losinger Marazzi AG

Wankdorfallee 5

3014 Bern
COMMUNICATIONS:
/INV/180603 27.7.2018
REFERENCES:
6000028495
DNWS180905C12180
180906CHO3DHMP90

VIREMENT DU COMPTE
CH2709000000123966630
EXPEDITEUR:

Mutuel Assurances SA

Rue des Cedres 5

1920 Martigny
COMMUNICATIONS:

DECOMPTE: 1981485 PROMERKA SA

63-148

PostFinances

Post CH AG

P.P. e Zofingen A-PRIORITY

PROMERKA SA
Chemin de Cousson 23
1032 Romanel-s-Lausanne

Page: 1/3
Date: 02.10.2018
IBAN CH92 0900 0000 1274 9635 7 CHF

Numéro de compte 12-749635-7
BIC POFICHBEXXX

Crédit Débit Valeur Solde
363.85

883.15 06.09.18
1 858.35 06.09.18 3 105.35
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Extrait de compte 01.09.2018 - 01.10.2018
IBAN CH92 0900 0000 1274 9635 7
Numéro de compte 12-749635-7

Date

07.09.18

10.09.18

11.09.18

14.09.18

20.09.18

21.09.18

26.09.18

Texte

VIREMENT BANCAIRE

DONNEUR D'ORDRE:

SIX Payment AG

Via Argine 5

6930 Bedano

COMMUNICATIONS:

CONTRAT EFRSFG REF.25400764 DOC 1 F
R. 299,40 COMM/DED 5,86
REFERENCES:
ADUN1-042-001-201809070-25400764
825073332600936
180907CHO3DOKLKM

GABSTORES

FACTURE E-PAYMENT PROVIDING

(INCL. TVA7.70%) CHE-116.302.542 TVA
NUMERO DE FACTURE: 377806

Aolt 2018

GIRO BANK

RAIFFEISEN SCHWEIZ GENOSSENSCHAFT
PLACE DE LA GARE 3

1110 MORGES
CH5080460000054022033

PROMERKA SA

Chemin de Cousson 23

1032 Romanel-sur-Lausanne

ACHAT/SERVICE

DU 13.09.2018
CARTE NO XXXX6713
Smart Hotels AG
Lachen

ACHAT/SERVICE

DU 20.09.2018

CARTE NO XXXX6713
Poste CH SA (2162)
Cheseaux-sur-Lausanne

ACHAT/SERVICE

DU 21.09.2018

CARTE NO XXXX6713
Poste CH SA (2162)
Cheseaux-sur-Lausanne

ACHAT/SERVICE

DU 26.09.2018

CARTE NO XXXX6713
Poste CH SA (2162)
Cheseaux-sur-Lausanne

Date:

Credit

293.54

02.10.2018

Débit

17.23

3 000.00

177.25

10.70

100.00

7.00

PostFinances

Valeur

07.09.18

10.09.18

11.09.18

14.09.18

20.09.18

21.09.18

26.09.18

Page2/3

Solde

3 398.89

3381.66

381.66

204.41

193.71

93.71

86.71
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Extrait de compte 01.09.2018 - 01.10.2018
IBAN CH92 0900 0000 1274 9635 7

Numéro de compte 12-749635-7 Date: 02.10.2018 Page 3/3
Date Texte Crédit Débit Valeur Solde
27.09.18  VIREMENT BANCAIRE 3591.00 27.09.18

DONNEUR D'ORDRE:

ZUERICH VERSICHERUNGS GESELLSCH.
AG

REGIONALSITZ ZUERICH
HAGENHOLZSTRAS

SE 60 8050 ZUERICH
COMMUNICATIONS:
GWCHF/30102591700.000027/LAA Carlos
Julio Mendez Tenorio

REFERENCES:

30102591700.000027
9930270E65870517
180927CHO3FW9Z4D

VIREMENT BANCAIRE 898.00 27.09.18 4 575.71
DONNEUR D'ORDRE:

ZUERICH VERSICHERUNGS GESELLSCH.
AG

REGIONALSITZ ZUERICH
HAGENHOLZSTRAS

SE 60 8050 ZUERICH
COMMUNICATIONS:
GWCHF/30115402900.000005/LAAC
Carlo

s Julio Mendes Tenorio

REFERENCES:

30115402900.000005
9930270E65870518
180927CHO3FWIYBI

28.09.18 GIRO POST 3526.25 28.09.18 1 049.46
CH9009000000174109840
Mendez Tenorio Carlos Julio
Chavannes-Renens
REFERENCE DE L'EXPEDITEUR:
Salaire Mensuel PROMERKA

30.09.18 PRIX POUR LA GESTION DU COMPTE 5.00 30.09.18 1044.46
NUMERO DE COMPTE D'ORIGINE:
CH9209000000127496357
Total 7 524.04 6 843.43

01.10.18 Etat de compte 1044.46

Veuillez contréler I'extrait de compte. Sauf avis contraire de votre part dans les 30 jours, il sera considéré comme accepté.

Avec nos meilleures salutations

PostFinance SA
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